* é

Prefeitura.Municipal de Jaborandi
ESTADO DA BAHIA

Av. Francisco Moreira Alves,45 - CEP 47.655-000 - Tel.: (77) 683-2138 - Fax: 683-2152
CNPJ 13.245.568/0001-14

LEI Nº 177/2001.

Do EREFEITO MUNICIPAL DE TABORANDI, Estado da Babia, no uso de sms atribuiçõeslegais faço saber que a CâmaraMunicipal aprova & eu sanciono a seguinteLei

Art 1º - Fica o Executivo Municipal autorizado a cria os de Di > Professor deEducação Física, Instrutor de Computação, para a SecretariaMunicipalPego Guardade Endemias, Agentes de Controle de vetores), para a Secretaria Municipal de Saúde,acrescidos ao Quadro de Pessoal de Provimento por Concurso Público Municipal, conferme 6

Art 2º - O Poder Executivo Municipal deverá encaminhar à Câmara Municipal deVereadores, no prazo de até 90 ( noventa) dias, Projeto de Lei de reformulação no Plano deCargos e Salários , para aprovação em Plenário.

At 3. As despesas decorrentes da execução a que se tmta O artigo Primeiro corrertoconta do Orçamento Programa desta Prefeitura. Pe

Art 4º. Ekta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições emcontrário.

GABINETE DO PRERITO MUNICIPAL DE JABORANDI — BAHIA, em 29 de Maio de2001.

SANCIONOAPRESENTE
LEIEM 29/05/2001.

e
−S

IC
−S

is
te

m
a

 E
le

trô
n

ic
o

 d
o

 S
e

rv
iç

o
 d

e
 In

fo
rm

a
ç

ã
o

 a
o

 C
id

a
d

ã
o

 /P
re

fe
itu

ra
 M

u
n

ic
ip

a
l d

e
 J

a
b

o
ra

n
d

i−B
A

 (h
ttp

://w
w

w
.ja

b
o

ra
n

d
i.b

a
.g

o
v
.b

r)

D
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
B
O
R
G
I A

PrefeituraMunicipal de Jaborandi
ESTADO DA BAHIA

Av. Francisco Moreira Alves,45 - CEP 47.655-000 - Tel.: (77) 683-2138 - Fax: 683-2152
CNPJ 13.245.568/0001-14

ANEXO I LEI N.º 177/2001.

UADRO DE PESSOAL CARGOSDE PRO! POR CON:
EFETIVO.

GRUPO CARGOS CLASSE NIVEL SALARIAL
FUNCIONAL NS-1  NS-2  NS-3

DIGITADOR A 27008 297,08 324,09
SEC. B 378,11 40442 40650

MUNICIPAL PROFESSORDE A 250,80 263,34 276,50
DE EDUCAÇÃO FÍSICA B 290,31 W482 -| 320,06

EDUCAÇÃO INSTRUTORDE A 250,80 263,34 276,50
COMPUTAÇÃO B 290,31 30482 32006
GUARDADE A 180,00 19806 216,06

SEC. ENDEMIAS(Agentes de B 240 252,07 270,08
MUNCIPCIPAL Controle. de Vetores)
DESAÚDE

*

NA
AL

212

e
−S

IC
−S

is
te

m
a

 E
le

trô
n

ic
o

 d
o

 S
e

rv
iç

o
 d

e
 In

fo
rm

a
ç

ã
o

 a
o

 C
id

a
d

ã
o

 /P
re

fe
itu

ra
 M

u
n

ic
ip

a
l d

e
 J

a
b

o
ra

n
d

i−B
A

 (h
ttp

://w
w

w
.ja

b
o

ra
n

d
i.b

a
.g

o
v
.b

r)